

Objednávka č. VZMC240050 - elektropráce havárie nebytové prostory

Datum objednávky: 18.4.2024

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce <small>(Adresa pro zaslání úč. dokladu)</small> Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Baštyřská 67 <i>Celá nemovitost</i> Bří.Venclíků 1070, 1071 <i>Celá nemovitost</i> Bryksova 1002 <i>Celá nemovitost</i> Gen.janouška 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850 <i>Celá nemovitost</i> Metujská 907 <i>Celá nemovitost</i> Šimanovská 47 <i>Celá nemovitost</i> Vlčkova 1067 <i>Celá nemovitost</i> Vybíralova 969 <i>Celá nemovitost</i>

Předmět objednávky: elektropráce havárie nebytové prostory

objednáváme u vás elektropráce havárií nebytových prostorů ve správě SMP14, a.s.

Přílohy

elektropráce havárie Baurekon nebyty.pdf

Předpokládaná cena 133 765,00 Kč bez DPH	Termín dodání <i>doba neurčitá</i>
Splatnost <i>neuveдено</i>	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Václav Rislík	19.4.2024	AKCEPTOVÁNO

Objednávka č. VZMC240050 - elektropráce havárie nebytové prostory

Datum objednávky: 18.4.2024

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

1	9	Práce	h	12,00	870,00	10 440,00
1	10	Přesun hmot	kpl	1,00	800,00	800,00
		Celkem				19 808,00

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Generála Janouška 844				
1	1	elektroměr 1f 1tar.	ks	1,00	892,00	892,00
1	2	Jistič 1f do 20A	ks	4,00	233,00	932,00
1	3	Proudový chránič 25A 1f	ks	1,00	1 664,00	1 664,00
1	4	Hlavní vypínač 1f do 40A	ks	1,00	515,00	515,00
1	5	Zásuvka Tango bílá + krabice dozdi	ks	2,00	315,00	630,00
1	6	Zásuvka dvojitá Tango bílá + krabice na povrch	ks	5,00	395,00	1 975,00
1	7	Vypínač č5 + krabice do zdi	ks	1,00	256,00	256,00
1	8	Vypínač č1 + na povrch	ks	1,00	224,00	224,00
1	9	svítidlo přisazené led lineární	ks	1,00	1 903,00	1 903,00
1	10	svítidlo přisazené led kulaté	ks	1,00	1 388,00	1 388,00
1	11	Montážní a instalační materiál (hmoždinky, šroubky, sádra, atd.)	kpl	1,00	1 149,00	1 149,00
1	12	Lišty + tvarovky	m	18,00	61,00	1 098,00
1	13	kabel cyky J 1,5	m	22,00	35,00	770,00
1	14	kabel cyky J 2,5	m	36,00	47,00	1 692,00
1	15	Práce	h	40,00	870,00	34 800,00
1	16	Likvidace odpadu	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00
1	17	Přesun hmot	kpl	3,00	1 080,00	3 240,00
		Celkem				54 728,00

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Šímanovská výměna napájecího zdroje				
1	1	Napájecí zdroj sanela	ks	1,00	1 573,00	1 573,00
1	2	Práce	h	4,00	870,00	3 480,00
1	3	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		Celkem				6 133,00

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Skatepark Plechárna				
1	1	Materiál	ks	1,00	1 004,00	1 004,00
1	2	Práce	h	2,00	870,00	1 740,00
1	3	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		Celkem				3 824,00

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		KC Baštyřská - oprava svítidla				
1	1	Materiál	ks	0,00	0,00	0,00
1	2	Práce	h	3,00	870,00	2 610,00
1	3	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		Celkem				3 690,00

BAUREKON s.r.o.

Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 - Michle

IČ: 02877813 DIČ: CZ02877813

www.baurekon.cz



Položkový rozpočet

Zákazník :	MČ P14	
Práce :	Elektro práce, havárie	
Objekt :	Praha, MČ P14	

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Bryksova 1002 Plechárna - sloupek				
1	1	elektroměr 1f 1tar.	ks	1,00	892,00	892,00
1	2	spínací astro hodiny	ks	1,00	5 047,00	5 047,00
1	3	práce	h	6,00	870,00	5 220,00
1	4	přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		Celkem				12 239,00

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Havarijní výjezd Mateřská školka				
1	1	Práce	h	3,00	870,00	2 610,00
1	2	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		Celkem				3 690,00

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Kontrola odběrných míst KC				
1	1	práce	h	6,00	870,00	5 220,00
1	2	přesun hmot	ks	3,00	1 080,00	3 240,00
		Celkem				8 460,00

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Montáž stavebního rozváděče Metujská				
1	1	Stavební rozvodnice vybavená	ks	1,00	5 152,00	5 152,00
1	2	Montážní a instalační materiál (hmoždinky, šroubky, sádra, atd.)	kpl	1,00	165,00	165,00
1	3	Práce	h	3,00	870,00	2 610,00
1	4	Likvidace odpadu	kpl	0,00	650,00	0,00
1	5	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		Celkem				9 007,00

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		SEK Praha 14				
1	1	Spínač střídavý f.6, 230V/50Hz, 10A	ks	1,00	216,00	216,00
1	2	Montážní a instalační materiál (hmoždinky, šroubky, sádra, atd.)	kpl	1,00	1 149,00	1 149,00
1	3	Petlice	ks	1,00	261,00	261,00
1	4	Kódový zámek	ks	1,00	433,00	433,00
1	5	Vodič CY 6	m	4,00	39,00	156,00
1	6	Vystrojení rozváděče - jistič do25A/3/B	ks	1,00	648,00	648,00
1	7	Vystrojení rozváděče - elektroměr 3f 80A	ks	1,00	3 249,00	3 249,00
1	8	Instalační rozváděč na povrch pro 36 modulů, 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, přívody a vývody horem/spodem	ks	1,00	2 456,00	2 456,00

BAUREKON s.r.o.
Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 - Michle
IČ: 02877813 DIČ: CZ02877813
www.baurekon.cz



P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		KC Motýlek - výměna svítidla				
1	1	Materiál	ks	1,00	1 986,00	1 986,00
1	2	Práce	h	6,00	870,00	5 220,00
1	3	Přesun hmot	kpl	2,00	1 080,00	2 160,00
		Celkem				9 366,00

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		MČ Praha 14 - Správa majetku demontáž termokamery vč. příslušenství				
1	2	Práce	h	2,00	870,00	1 740,00
1	3	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		Celkem				2 820,00

Celkem bez DPH	133 765,00
DPH 21%	28 090,65
Celkem s DPH	161 855,65